Администрация Потьминского городского поселения Зубово-Полянского муниципального района РеспубликИ Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 20 НОЯБРЯ 2023 Г. № 56
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 07.09.2023 г. № 35 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ ПОТЬМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация Потьминского городского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики  Мордовия  постановляет:
1. Утвердить актуальный реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Потьминского городского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия, согласно приложению 1.

2. Постановление № 35 от 07.09.2023 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Потьминского городского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия» признать утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава администрации
Потьминского городского поселения

Устинов В.Т.
Приложение № 1 к постановлению

администрации Потьминского городского поселения
 от «20» ноября 2023 г. №56
РЕЕСТР
         МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

	площадка
	Номера контейнеров
	месторасположения контейнера
	кол-во контейнеров  1,1м3

	1
	000010732;000010733
	 ул. Вокзальная 1-я, д.33
	2

	2
	000010730
	ул. Вокзальная 1-я, д.35 (магазин)
	1

	3
	              б/н
	ул. Вокзальная 1-я, д.35
	1

	4
	000010731
	ул. Вокзальная 1-я, д.4
	1

	5
	00010767;000010768;000010769
	ул. Гражданская, д.79
	3

	6
	000010751
	ул. Дачная, д.15
	1

	7
	000010894
	ул. Демократическая, д.16
	1

	8
	000010747;000010748
	ул. Деповская
	2

	9
	000010749;000010750
	ул. Деповская, д.22
	2

	10
	000010890
	ул. Деповская, д.24 (пилорама)
	1

	11
	000010734
	ул. Железнодорожная, д.5
	1

	12
	000010752;000010753
	ул. Зеленая, д.22
	2

	13
	000010758;000010759
	ул. Красноармейская, д.10
	2

	14
	000010754;000010755
	ул. Красноармейская, д.20
	2

	15
	000010892;000010893
	ул. Красноармейская, (около ПЧ)
	2

	16
	000010756;000010757
	пер. Красноармейский, д.6
	2

	17
	000010891
	пер. Красноармейский, д.8
	1

	18
	000010740
	ул. Новая, д.22
	1

	19
	000010745
	ул. Новостроящаяся
	1

	20
	000010744
	ул. Новостроящаяся, (около школы)
	1

	21
	000010746
	ул. Рабочая
	1

	22
	000010770
	ул. Озерная, д.7
	1

	23
	000010729
	ул. Октябрьская, д.21
	1

	24
	000010728
	ул. Октябрьская, д.24
	1

	25
	000010727
	ул. Октябрьская, д.26
	1

	26
	000010883
	ул. Октябрьская, д.29 (2-й корпус)
	1

	27
	000010765;000010766
	ул. Первомайская, (угол здания)
	2

	28
	000010895
	ул. Первомайская, д.70
	1

	29
	000010742;000010743
	ул. Песчаная
	2

	30
	000010741
	ул. Садовая, д.38
	1

	31
	000010886;000010887
	ул. Советская, д.4
	2

	32
	000010739
	ул. Советская, д.57
	1

	33
	000010735;000010736
	ул. Советская, д.58
	2

	34
	000010885
	ул. Советская, д.61
	1

	35
	000010884
	ул. Советская, 70
	1

	36
	000010737;000010738
	ул. Советская, д.70 (интернат)
	2

	37
	000010763;000010764
	ул. Школьная, (около администрации)
	2

	38
	              б/н
	ул. Школьная, д.1 (рынок)
	1

	39
	000010896
	ул. Школьная, д.13
	1

	40
	             б/н
	ул. Школьная, д.18
	1

	41
	000010760;000010761;000010762
	ул. Школьная, д.31
	3

	42
	000010888
	ул. Школьная, д.34
	1

	43
	            б//н
	ул. Школьная, д.40
	1

 ИТОГО
	43